
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2342/

Código da publicação: 2342

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:31:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 33.227,27
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA AQUISIÇÃO  DE ROÇADEIRAS E MOTOSSERRAS NOVAS,
ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOTOSSERRAS E ROÇADEIRAS NOVAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°19- 2021 PMI Baixar

06/04/2021 00:00:00 Aviso de licitação - PE 192021DIÁRIO ELETRÔNICO... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2342/pcontratacao-de-empresa-nbsppara-aquisicao-nbspde-rocadeiras-e-motosserras-novas-atendendo-assim-as-necessidades-do-departamento-de-servicos-urbanosnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d4a9a0a1effc3ac3bd7874fa5a0c630.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29zhD4ct.pdf

